Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2015  № 1024
О признании утратившим силу постановления администрации города Чебоксары от 20.12.2004 №212

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие действующему законодательству

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.
Признать утратившим силу постановление администрации города Чебоксары от 20.12.2004 №212 «Об утверждении норм расхода (потребления) жилищно-коммунальных услуг для населения города Чебоксары».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3.
Управлению по связям со СМИ и молодежной политики             (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ Г.Г. Александрова.
И.о. главы администрации

города Чебоксары

А.Ю. Маклыгин
025-1